

		

		
		
		
			
								
						
							032 721 336							
									
	


															

						

					

								
					
				
				
					
						
							Toggle navigation
							
							
							
						
													
												

					
					
							
							
						

					

					
					
					
							Почетна
	О нама 

	Историјат музеја
	Документи

		Акти установе
	Планови и извештаји
	Јавне набавке
	Информатор о раду



	О рудничко –  таковском крају
	Ризница прошлости
	Запослени



	Вести
	Активности 

	Изложбе
	Радионице
	Промоције
	Стручни скупови
	Манифестације
	Остало



	Збирке и одељења 

	Археологија
	Историја
	Историја уметности
	Етнологија
	Библиотека
	Документација
	Педагошка служба



	Публикације 

	Каталози изложби
	Зборник музеја
	Едиција Обреновићи
	Остала издања



	Сувенирница
	Контакт
	


						
					

				
				
				
					
					
			
			
				
			
		
				

			
		
		
	
					
			
				
				
									
						Error Page					

				

			

			

	

		


	

		
		
		
		
						
									
					

	
			
			05
			мар
			2024
		

		Потпуковник Александар Глишић : заборављени херој Кумановске битке 1912. године
		
			
				
					Mira				
			

			
				
					
					(0) Comments				
			

		

	

	
									
					Read More				
				

	


	

		
		
		
		
						
									
					

	
			
			26
			феб
			2024
		

		Предавање о кнезу Михаилу у Великој Плани
		
			
				
					Mira				
			

			
				
					
					(0) Comments				
			

		

	

	
					Гостовали смо у Великој Плани где смо говорили о Таковском устанку и кнезу Михаилу. (више…)

				
					Read More				
				

	


	

		
		
		
		
						
									
					

	
			
			23
			феб
			2024
		

		Предавање „Медицинари Лука Суботић и леди Лејла Пеџет добровољни болничари у балканским и Великом рату“
		
			
				
					Mira				
			

			
				
					
					(0) Comments				
			

		

	

	
									
					Read More				
				

	


	

		
		
		
		
						
									
					

	
			
			22
			феб
			2024
		

		Представљање зборника „Век Црвених магли“
		
			
				
					Mira				
			

			
				
					
					(0) Comments				
			

		

	

	
					Понекад се чини да је узалудно покушавати исправити неправду историје према догађајима и људима, а међу њима је свакако међу првима Драгиша Васић; баш због тога шта је он био, патриота, изузетан књиже [...]

				
					Read More				
				

	


	

		
		
		
		
						
									
					

	
			
			19
			феб
			2024
		

		Медицинари Лука Суботић и леди Лејла Пеџет добровољни болничари у балканским и Великом рату
		
			
				
					Mira				
			

			
				
					
					(0) Comments				
			

		

	

	
									
					Read More				
				

	


	

		
		
		
		
						
									
					

	
			
			19
			феб
			2024
		

		Представљање зборника „Драгиша Васић: век црвених магли“
		
			
				
					Mira				
			

			
				
					
					(0) Comments				
			

		

	

	
									
					Read More				
				

	


	

		
		
		
		
						
									
					

	
			
			19
			феб
			2024
		

		Представљање едиције „Обреновићи у музејским и другим збиркама Србије и Европе I-VII“ у Руми
		
			
				
					Mira				
			

			
				
					
					(0) Comments				
			

		

	

	
					Поводом обележавања Дана државности Републике Србије, у уторак, 13. фебруара , у Завичајном музеју Рума (више…)

				
					Read More				
				

	


	

		
		
		
		
						
									
					

	
			
			14
			феб
			2024
		

		Изложба „Између емпатије и предрасуда: Роми у штампи Краљевине Југославије (1929-1944)“
		
			
				
					Mira				
			

			
				
					
					(0) Comments				
			

		

	

	
									
					Read More				
				

	


	

		
		
		
		
						
									
					

	
			
			05
			феб
			2024
		

		Изложба: Роми у штампи Краљевине Југославије (1929-1944)
		
			
				
					Mira				
			

			
				
					
					(0) Comments				
			

		

	

	
									
					Read More				
				

	


	

		
		
		
		
						
									
					

	
			
			25
			јан
			2024
		

		Представљање седмог тома едиције „Обреновићи у музејским и другим збиркама Србије и Европе“ у Музеју у Смедереву
		
			
				
					Mira				
			

			
				
					
					(0) Comments				
			

		

	

	
					Седми том едиције "Обреновићи у музејским и другим збиркама Србије и Европе" представили смо у амбијенту изложбе „Пут на Исток краља Милана Обреновића: хаџилук и култура Оријента на српском двору“ у М [...]

				
					Read More				
				

	

	
		Кретање чланака

		Page 1
Page 2
…
Page 69
Next 

	
		


			
		Ново на сајту
		
							
					
					Потпуковник Александар Глишић : заборављени херој Кумановске битке 1912. године

					05 мар 2024
				

								
					
					Предавање о кнезу Михаилу у Великој Плани

					26 феб 2024
				

								
					
					Предавање „Медицинари Лука Суботић и леди Лејла Пеџет добровољни болничари у балканским и Великом рату“

					23 феб 2024
				

						

		Категорије
КатегоријеИзабери категорију
Археологија
Ауторске изложбе
Вести
Изложбе
Историја
Манифестације
Музејски кутак
Најаве
Некатегоризовано
Остало
Пројекти
Промоције
Радионице
Ризница прошлости
Стручни скупови






				

	
	




					
			
				
				
					
													
											АДРЕСА

Музеј рудничко-таковског краја

Синђелићева 7

32300 Горњи Милановац, Србија

КОНТАКТ

032 721 336 (тел/факс)

032 721 335

muzejgm@mts.rs



		
			
	
	
	
	



									

														
											ГАЛЕРИЈА И СТАЛНА ПОСТАВКА МУЗЕЈА

ТЕЛЕФОН

032 713 851

РАДНО ВРЕМЕ

10.00-17.30 радним даном

11:00 – 16:00 викендом



					ФОТОГРАФИЈЕ

фото – документација Музеја рудничко-таковског краја

Симо Марић

Саша Савовић



									

														
											СТРУЧНА ОДЕЉЕЊА

ТЕЛЕФОН

032 717 407

РАДНО ВРЕМЕ

7:30 – 15:00 радним даном



									

														
											МУЗЕЈ У ТАКОВУ

ТЕЛЕФОН

032 573 60 38

РАДНО ВРЕМЕ

9:30 – 16:30 радним даном

11:00 – 16:00 викендом



					АДМИНИСТРАТОРИ САЈТА

Ана Ранковић

Мирјана Глишовић

Радојко Петровић



									

												

				

									
					
						© 2020 Музеј рудничко таковског краја. Сва права задржана.  | Веб-дизајн: Студио Плетисанак

					

								
				


					
		
		

		

		

		

		

		

		

		

		

		

		

		

		

		

		

		

		

		

		

		

		

		

		

		

		

						
																			
							
								
									X
									 

								

							
							
						

					

					
































































